2023 年 1 月吉日

新入生保護者の皆様へ

丸橋憲明商店

大阪市住吉区清水丘 1-13-4

（06）6671 - 1187

桜宮中学校 カバン販売についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、桜宮中学校のカバン販売についてのご案内となります。

来年度の販売方法と致しましては、下記日程で、現物販売とさせて頂きますので、当日

ご購入をお願い致します。

◇ 販売日程・場所・価格

【日程】 (1 回目：新入生保護者説明会日)

1 月 30 日(月)  15:00～16:00

   ※新入生保護者説明会終了後から販売致します。

(2 回目：入学式)

4 月 4 日(火)  9:00～12:00

※入学式式典前後に販売致します。

【場所】 桜宮中学校

【価格】 通学カバン(ボストン)   5,000 円(税込)

     補助カバン(小型リュック)  3,500 円(税込) 計 8,500 円(税込)

※お手数ですが、各自カバンを入れる大きめの袋をご用意下さい。

 上記日程で、ご都合が悪い場合は、個別で対応致しますので、右上に記載しております

電話番号までご連絡頂ければと考えております。

お手数お掛け致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

8:30-10:00に変更しています